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DOTYCZY: Zapytan do postgpowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego  nr 18/20/ZP ,Zakup wraz z dostawg roéinego asortymenty
do sklepiku szpitalnego”.

W zwigzku z zapytaniem firmy, ktora zglosita swéj udzial w przetargu
nieograniczonym nr 18/20/ZP - zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r;
Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2019 r. poz. 1843) w sprawie
wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, Zamawiajgcy informuje
co nastepuje:

Tresé pytan:

Firma 1

dot. przedmiotu zamowienia:

1. Pakiet 1 poz. 3. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szampon w opakowaniu a 400
ml z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza op. 400 ml, przy zachowaniu 20 opakowaii na rok.

2. Pakiet 1 poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania zel w opakowaniu a 500 ml
z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza op. 500 ml, przy zachowaniu 20 opakowai na rok.

3. Pakiet 3 poz. 9. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania krem do mycia ciata
w opakowaniu a 11 z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza op. 11, przy zachowaniu 30 opakowan na rok.

4. Pakiet 1 poz. 10. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania balsam w opakowaniu a 200
ml z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedi: Pytanie dotyezy pakietu 3 poz. 10. Zamawiajgcy dopuszcza op. 200 ml, przy
zachowaniu 300 opakowan na rok.

5. Pakiet 1 poz. 11. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania aktywizujacy zel
w opakowaniu a 200 ml z odpowiednim przeliczeniem iloéci?

Odpowiedz: Pytanie dotycezy pakietu 3 poz. 11. Zamawiajgcy dopuszeza op. 200 ml, przy
zachowaniu 20 opakowan na rok.

6. Pakiet 1 poz. 56. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania odzywczy krem do stop
w opakowaniu a 100 ml z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Pytanie dotyczy pakietu 3 poz. 56. Zamawiajgey dopuszeza op. 100 ml, przy
zachowaniu 20 opakowan na rok.

Pytanie dot. umowy:

7. Czy w razie braku mozliwoéci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobéw
zaoferowanych w ofercie wykonawca bedzie mogh dostarczaé zamienniki o nie gorszych
parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby w § 6 ust.la), b), c) stowo , opdznienia” zostato
zastapione stowem ,, zwloki ”’?



OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

9. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby kary umowne, o ktérych jest mowa w § 6 ust. la), b),
¢) byly naliczane nie od maksymalnego wynagrodzenia brutto, o ktérym jest mowa w § 5 ust.
1 umowy, ale od wartosci towaru niedostarczonego w terminic dostawy lub towaru
uzupetnionego lub towaru podlegajgcego wymianie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kara umowna z tytutu odstgpienia od umowy przez
Wykonawce, o ktérej mowa w § 6 ust.1 d), byla naliczana od wartosci niezrealizowanej
cze$ci umowy, a nic od wartodci maksymalnego wynagrodzenia umownego brutto,
okreslonego w § 5 ust. 1 umowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

11. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg, aby prawo do odstapienia od umowy, o ktérym mowa
jest aby w § 6 ust. 4b), 4¢), 4d), przystugiwato w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Firma 2

Pakiet nr 4

W zwigzku z wycofaniem przez producenta z oferty asortymentu z poz. 28 a-c, i poz. 29 a-c,
zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o wykreslenie powyzszych produktow z
formularza cenowego.

Odpowiedz: Zamawiajgey nie wyraza zgody na proponowane zamiany.

c.d. pytan

Pakiet nr 4

1. W zwiazku z wycofaniem przez producenta z oferty asortymentu z poz. 28 a-c, i poz. 29 a-
¢, zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie w w/w pozycjach elastycznego
stabilizatora nadgarstka, zapinanego na rzep w rozmiarze uniwersalnym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

2. W zwigzku z zaprzestaniem produkcji stabilizatora stawu skokowego wciggany typu basic
active, prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w poz. 26 a-d stabilizatora stawu skokowego
z tasmg zapinanego na rzep

w rozmiarach S-XL.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszceza.

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Podpis Kierownika Jednostki : awiajacego
Wegrzyn

Otrzymuja

I xaa

1 x Wik i y poslepowanicn przelargowym.
1 x Strona internetowa Zamawiajacego




